trado el mancipo nulli alii uendita donata alienata

obnosiata uel tradita nisi tibi et facias exinde a

presentí die tu et eredibus tuis. aut cui tu dederis

iure proprietario nomine quicquit uolueritis sine

omni mea et eredum meorum contradictione. Qui-

dem et spondeo àdque .... itto me ego qui supra

Azo una cum meos eredes tibi cui supra rodfredi

quam condedit ad Studium salutis semper inuitat

et ideo ego qui supra ansprandus presbiter mani

festo facio causa qa (guia) odie uenundauit michi

bruningus archidiaconus de ordine sánete nouarien-

sis ecclesie per cartula una uindicionis et pro ac

cepta precio pecias duas de uites cum areas in qua

extant illosque fuerunt iuris sui quas abere uisus

erat una ex ipsa pecia prope predicta ciuitatem

Nouaria et alia pecia in loco et fundo isarni per

mensura et coerencias designatis ut in mea qui

supra ansprandi presbítero aut cui ego de disem uel

abere statuissem fuissent potestatem proprietario

nomine faciendum quicquit uoluerit exinde quod

uoluisemus modo uero considerante me Dei omni-

presbiter tuisque eredibus aut cui tu dederis . . . a ¿ potentis misericordiam et retribucionem anima mea

uendita qualiter superius legitur et est compreensa ut ne iam dictas - duas pecias de uites inordinatas

in integrum ab omni homine defensare quit si de- non remaneant set sic exinde permanead a presentí

fendere non potuerimus aut si uobis exinde aliquit et deinceps qualiter ego ic subter per singula ca

per couis genium subtraere quesierimus tunc in

duplum eadem uendita ut supra legitur uobis re-

stituamus sicut pro tempore fuerit meliorata aut

ualuerit sub extimacione in consimili loco et nihil

mihi ex ipsum precium aliquit redeberis dixi.

Actum in iamdicto loco redingo féliciter.

Signum j* manibus iamdicto Azoni qui banc cartulam

uin fieri rogaui et iamdicto argento ac-

cepi et ei . . . ecta est.

pitula insertum fuerit et mea decreuit uoluntas pro

anima mea remedium primis omnium uolo et iu-

dico ego qui supra ansprandus presbiter et per anc

cartulam ordinacionis mee confirmo ut abeant ix

ipse bruningus archidiaconus ipsas predictas duas

pecias de uites cum areas in qua extant sicuti mi

chi per ipsa cartula uindicionis obuenerunt et te-

stus ipsius cartula legitur in integrum tantummodo

diebus uite sue usufructuario nomine faciendum ex

Signum -j-j-j- matiibus boniprandi qui et bonizo et frugibus earum rerum uel censum quibus exinde

Ghezoni de iamdicto loco redingo . seu Casali filius

quondam dagiuerti testis.